

# 臺中市115年師生薩克斯風比賽實施計畫

## 修正內容對照表

修正條文	現行條文	說明
計畫名稱	計畫名稱	
115年師生薩克斯風比賽實施計畫	114年師生薩克斯風比賽實施計畫	修正年度
肆、承辦單位：(P.1)	肆、承辦單位：(P.1)	
臺中市大里區瑞城國小	臺中市潭子區東寶國小	修正承辦學校
伍、協辦單位：(P.1)	伍、協辦單位：(P.1)	
豐原區富春國小、大里區內新國小、 <b>后里區泰安國小、西區大同國小、后里區月眉國小、沙鹿區鹿峰國小、潭子區東寶國小、大雅區陽明國小</b>	豐原區富春國小、大里區內新國小、后里區月眉國小、北屯區松竹國小、沙鹿區鹿峰國小、大里區瑞城國小	修正協辦學校
柒、報名日期及方式：(P.2- P.3)	柒、報名日期及方式：(P.2- P.3)	
一、報名期間： <u>115年4月7日（星期二）8時起至4月17日（星期五）17時止。</u> 二、報名方式：請至 <b>比賽專網（網址：<a href="http://ces.tc.edu.tw/sax/">ces.tc.edu.tw/sax/</a>）</b> 報名，並列印「書面報名表」一份。「書面報名表」應送交學校核印關防(或各處室圓戳章)，並由學校免備文於 <b>115年4月17日（星期五）下午5時前</b> 送(寄)達至 <b>大里區瑞城國小</b> 審核報名資格(郵寄以郵戳為憑，信封封面請加註「臺中市 <b>115年度</b> 師生薩克斯風比賽報名表」)。完成網	一、報名期間： <u>114年4月7日（星期一）8時起至4月18日（星期五）17時止。</u> 二、報名方式：請至 <b>比賽專網（網址：<a href="https://rs.tc.edu.tw/">https://rs.tc.edu.tw/</a>）</b> 報名，並列印「書面報名表」一份。「書面報名表」應送交學校核印關防(或各處室圓戳章)，並由學校免備文於114年4月18日(星期五)下午5時前送(寄)達至潭子區東寶國小審核報名資格(郵寄以郵戳為憑，信封封面請加註「臺中市114年度師生薩克斯風比賽報名	修正年度日期  修正年度日期 修正承辦學校

修正條文	現行條文	說明
<p>路、書面之報名手續，方完成報名程序，逾期恕不受理。</p> <p>三、抽籤日期：<b>115年4月27日(星期一)上午10時整。</b></p> <p>五、抽籤結果：公告於<b>比賽專網(網址：<a href="http://ces.tc.edu.tw/sax/">ces.tc.edu.tw/sax/</a>)</b>。抽籤後，因賽程衝突須調整出場序號者，得在不影響賽程的情況，於<b>115年4月28日(星期二)下午4時前</b>，電洽承辦單位【<b>瑞城國小學務處謝茗凱主任，電話：04-24923397#720</b>】申請大會同意調整出場序號，逾時恕不受理。大會將依規定審核出場序號提前或延後，並於<b>115年4月29日(星期三)下午4時前</b>於<b>比賽專網</b>公布審核結果。</p> <p>六、彩排日期：<b>115年5月29日(星期五)</b>。《<b>115年5月8日(星期五)</b>上午8時以後請上<b>115年</b>師生薩克斯風比賽網站 <a href="http://ces.tc.edu.tw/sax/">ces.tc.edu.tw/sax/</a>預約，預約截止日期為<b>115年5月15日(星期五)中午12時止</b>，並於當日下午5時前公告預約結果》。</p> <p>七、彩排預約由參賽者就讀(服務)學校申請，獨奏組/重奏組限各登錄一個時段，每一時段為10分鐘。彩排者應依登記的時段準時進場，若未在登記的時段</p>	<p>表」)。完成網路、書面之報名手續，方完成報名程序，逾期恕不受理。</p> <p>三、抽籤日期：<u>114年4月28日(星期一)上午10時整。</u></p> <p>五、抽籤結果：公告於<b>比賽專網(網址：<a href="https://rs.tc.edu.tw/">https://rs.tc.edu.tw/</a>)</b>。抽籤後，因賽程衝突須調整出場序號者，得在不影響賽程的情況，於<b>114年4月29日(星期二)下午4時前</b>，電洽承辦單位【<b>東寶國小學務處林瑞祥主任，電話：04-25324564#731</b>】申請大會同意調整出場序號，逾時恕不受理。大會將依規定審核出場序號提前或延後，並於<b>114年4月30日(星期三)下午4時前</b>於<b>比賽專網</b>公布審核結果。</p> <p>六、彩排日期：114年5月23日(星期五)《5月9日(星期五)上午8時以後請上114年度師生薩克斯風比賽網站 <a href="https://tcart.tc.edu.tw/">https://tcart.tc.edu.tw/</a>預約，預約截止日期為114年5月16日(星期五)中午12時止，並於當日下午5時前公告預約結果》。</p>	<p>修正年度日期</p> <p>修正年度日期</p> <p>修正承辦單位</p> <p>修正年度日期</p> <p>新增內容</p>

修正條文	現行條文	說明
<p>內彩排者，視同放棄彩排的權利。</p> <p>八、比賽日期：<u>115年5月30日(星期六)、5月31日(星期日)</u>。</p> <p>九、相關問題請電洽瑞城國小學務處謝茗凱主任，電話：04-24923397#720。</p>	<p>七、比賽日期：<u>114年5月24日(星期六)、5月25日(星期日)</u>。</p> <p>八、相關問題請電洽東寶國小學務處林瑞祥主任，電話：04-25324564#731。</p>	<p>修正年度日期</p> <p>修正承辦人聯絡方式</p>
壹拾參、注意事項(P.4)	壹拾參、注意事項(P.4)	
<p>三、抽籤不另函通知，請準時出席；未到場者，由承辦單位代抽，不得異議。賽程排定後，公告於瑞城國小及比賽專網(網址：<a href="http://ces.tc.edu.tw/sax/">ces.tc.edu.tw/sax/</a>)，請自行下載。</p> <p>五、違反重奏規定者扣總平均分數1分。</p> <p>十、比賽結束後，成績將於當日公告比賽專網(網址：<a href="http://ces.tc.edu.tw/sax/">ces.tc.edu.tw/sax/</a>)，可至網站查詢。</p>	<p>三、抽籤不另函通知，請準時出席；未到場者，由承辦單位代抽，不得異議。賽程排定後，公告於東寶國小及比賽專網(網址：<a href="https://rs.tc.edu.tw/">https://rs.tc.edu.tw/</a>)，請自行下載。</p> <p>十、比賽結束後，成績將於當日公告比賽專網(網址：<a href="https://rs.tc.edu.tw/">https://rs.tc.edu.tw/</a>)，可至網站查詢。</p>	<p>修正承辦學校</p> <p>新增內容</p> <p>修正比賽專網網址</p>
壹拾柒、(P.4)	壹拾捌、(P.4)	
<p>本實施計畫相關經費由115年度本局地方教育發展基金項下支應。</p>	<p>本實施計畫相關經費由114年度本局地方教育發展基金項下支應。</p>	<p>修正年度</p>